
Nr Universiteti Fakulteti Programi ID Mature

1 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 232151200078

2 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 232829500014

3 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 231939100206

4 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 231939700147

5 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 231317100044

6 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 230403700224

7 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 231939700145

8 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 233905900296

9 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 230708800012

10 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 231939500096

11 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 230708800046

12 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 231935600009

13 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 231940000134

14 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 231940000047

15 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 233341300336

16 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 231935200013

17 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 231936600157

18 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 232631700145

19 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 231962400015

20 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 233123800110

21 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 232232600062

22 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 231938600060

23 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 231938600055

24 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 231935700113

25 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 233220300012

26 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 233625000284

27 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 232151200086

28 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 231939700033

29 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 234746900026

30 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 231940000016

31 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 230912300046

32 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 233220300101

33 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 231939100111



34 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 231519400013

35 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 231938600059

36 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 231939400099

37 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 233220300005

38 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 231960500006

39 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 233625000291

40 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 231938600027

41 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 231938600004

42 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 233906400149

43 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 231938600049

44 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 232232600145

45 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 231938600064

46 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 230810700053

47 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 231937900417

48 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 231956400023

49 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 231959000024

50 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 233906200009

51 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 231936200151

52 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 231959000032

53 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 233220300093

54 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 230708600009

55 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 233123700087

56 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 231960500005

57 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 231960500004

58 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 231935700201

59 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 231619100027

60 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 231619100012

61 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 231939500319

62 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 231938600044

63 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 230760200001

64 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 232959500018

65 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 233220300084

66 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 231936300217

67 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 230100200045



68 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 231011700124

69 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 232631700162

70 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 231936200036

71 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 231936800139

72 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 231940000238

73 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 232922400163

74 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 231939700238

75 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 231940000074

76 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 231948600067

77 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 231317100120

78 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 233220300081

79 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 231939500232

80 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 231939100105

81 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 231939700103

82 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 231961200013

83 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 231937900461

84 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 233440900184

85 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Informatikë Ekonomike 231519400026


